
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  30 апреля 2015 года                                                                                                       №  567 

п. Шексна 

 

 

Об оказании бесплатной юридической помощи 

в Шекснинском муниципальном районе 
30 апреля 2015 года 

 

 

Во исполнение поручения председателя Вологодского регионального 

отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация 

юристов России» об оказании бесплатной юридической помощи гражданам, 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести день бесплатной юридической помощи для ветеранов, 

участников войны, пенсионеров и других категорий граждан, посвященный 

70-летию Победы в Великой Отечественной войне с 10.00 до 16.00 часов 30 

апреля 2015 года. 

 

2. Утвердить план-график оказания бесплатной юридической 

помощи гражданам специалистами органов местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района 30 апреля 2015 года (прилагается). 

 

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и официальном сайте газеты «Звезда». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 

 

 

 

 

 



 

                     Приложение №1 

                                                к постановлению администрации     

                                                              Шекснинского муниципального района 

                                                                от 30 апреля  2015 года  № 567 

 

План-график 

оказания бесплатной юридической помощи гражданам 

 Шекснинского муниципального района 

30 апреля 2015 года. 

 
№ 

п.п

. 

Дата 

проведения, 

время 

Адрес центра 

бесплатной 

юридической 

помощи 

Тема Информация о юристах-

консультантах 

1 30.04.2015 года 

с 10.00 до 16.00 

Администрация 

Шекснинского 

муниципального 

района 

п. Шексна  

ул. Пролетарская 

д.14 (каб.39) 

2-14-43 

Гражданское право Специалисты (юристы) 

управления правовой и 

кадровой работы 

администрации 

Шекснинского 

муниципального района 

2 30.04.2015 года 

с 10.00 до 16.00 

Администрация 

Шекснинского 

муниципального 

района 

п. Шексна  

ул. Пролетарская 

д.14 (каб.17)  

2-23-59 

Вопросы земельного 

законодательства 

Специалисты управления 

муниципальной 

собственности 

Шекснинского 

муниципального района 

3 30.04.2015 года  

с 10.00 до 16.00 

Управление 

социальной защиты 

населения 

п. Шексна ул. 

Пролетарская д.14 

(каб.4) 

2-29-49 

Меры социальной 

поддержки 

Самойлова Юлия 

Викторовна 

Ведущий специалист 

(юрист) Управления 

социальной защиты 

населения Шекснинского 

муниципального района 

 

 


